高山村役場　総務課　宛

FAX：０２７９－６３－２７６８

会社名

所在地

電話番号

FAX番号

出席者名

※欠席の場合には提出不要です。

○開催日時：令和元年８月２２日（木）　午後２時～

○開催場所：バイテック文化ホール　大会議室

１．ID及びパスワードを保有していない。これから取得する。

２．ID及びパスワードを一度保有したが紛失した。

３．ID及びパスワードを保有しており、６ヶ月ごとに更新している。

４．ID及びパスワードを保有しているが、６ヶ月ごとに更新していない。

   事務担当　高山村役場総務課

TEL：0279-26-7942

FAX：0279-63-2768

１．建設工事　　　　２．建設コンサル　　　　３．物品役務

ぐんま電子入札共同システムのID及びパスワードの保有状況について教えてください。

　　出席者についてご記入いただき８月１６日（金）までにFAXにてお申込ください。

　　会場の都合上、１企業１名でお願いいたします。

入札参加資格申請予定の業種について選択してください。（複数選択可）

「吾妻地区」

令和２・３年度入札参加資格申請受付に係る説明会　参加申込書